
 

1 

 

 

 
2509/BKM/2018-BKMM 
Č.j.: UZSVM/BKM/2561/2018-BKMM 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za který právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 24/2004 v platném znění  
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 
IČO: 69797111 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jako hospodařící organizační složka státu 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Národní památkový ústav 
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha 1 -  Malá Strana 
který zastupuje Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
 
Shora uvedení půjčitel i vypůjčitel uzavřeli dne 22. 12. 2017 Smlouvu o výpůjčce nebytových 
prostor č. UZSVM/BKM/8739/2017-BKMM. V souladu s ustanovením článku XI. odst. 7 citované 
Smlouvy uzavírají tímto půjčitel a vypůjčitel níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:  

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 č. UZSVM/BKM/8739/2017-BKMM  
 
 

A. 
 

Výše uvedené strany se tímto dohodly, že znění článku VI. Smlouvy o výpůjčce 
nebytových   prostor   č.  UZSVM/BKM/8739/2017 - BKMM   ze   dne   22. 12. 2017   doplňuje  
o odst. 7 s textem tohoto znění: 

 
7. Vypůjčitel se zavazuje oznamovat půjčiteli počet osob užívajících nebytové prostory, a to 

vždy k prvnímu dni kalendářního čtvrtletí. 
 

 
 

B. 
 

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. UZSVM/BKM/8739/2017-BKMM                 
ze dne 22. 12. 2017 zůstávají nadále v platnosti beze změny. 
 

 



 

2 

 

 
C. 
 

Obě strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami            
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,                     
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  
 
Půjčitel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění 
dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/215 Sb., o registru smluv, jako potvrzení 
skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti. 
 
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze stran obdrží dvě vyhotovení. 
 
 

 
V Brně dne 12.4.2018                                                       V Praze dne 3. 5. 2018 
 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování 
        státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
 
............................................................     …………………..…………………………….. 
               Mgr. Ivo Popelka                                                    Ing. arch. Naděžda Goryczková                     
   ředitel Územního pracoviště Brno                                                 generální ředitelka  
                                                                                                  Národní památkový ústav 

          
            

 
 


